
Zarządzenie Nr 74/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 30 września 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 322 576,87 zł, zwiększa się o kwotę 
2 140,02 zł, do kwoty 15 324 716,89 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 166 382,87 zł, zwiększa się o kwotę 2 140,02 zł, do kwoty 12 168 522 ,89 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 156 194,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 285 813,87 zł, zwiększa się o kwotę 
2 140,02 zł, do kwoty 17 287 953,89 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 559 638,87 zł, zwiększa się o kwotę 2 140,02 zł, do kwoty 11 561 778,89 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 5 726 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
30 września 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 144 704,00 0,00 2 600,00 147 304,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 403,00 0,00 2 600,00 13 003,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

bieżące razem: 10 453 044,84 0,00 2 600,00 10 455 644,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3156194 ,00 0,00 0,00 3156194,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 33 720,66 -549,98 90,00 33 260,68 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 17 683,61 0,00 90,00 17 773,61 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

17 683,61 0,00 90,00 17 773,61 

80110 Gimnazja 15 049,60 -549,98 0,00 14 499,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 049,60 -549,98 0,00 14 499,62 

bieżące razem: 1 713 338,03 -549,98 90,00 1 712 878,05 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 322 576,87 -549,98 2 690,00 15 324 716,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 września 2015 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

zakup i objęcie 
akcj i ł udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia / 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

zakup i objęcie 
akcj i ł udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 1 6 17 1 8 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 

przed zmlanąi 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościami 

po zmianach 100 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

4430 Różne oplaly 1 składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne oplaly 1 składki 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 •6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne oplaly 1 składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne oplaly 1 składki 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 Kary 1 odszkodowania wypłacano na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 Kary 1 odszkodowania wypłacano na rzecz 
osób fizycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4590 Kary 1 odszkodowania wypłacano na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4590 Kary 1 odszkodowania wypłacano na rzecz 

osób fizycznych 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 870 426,00 4 870 426,00 4 583 218,00 3 826 411,00 756 807,00 86 707,00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 873 026,00 4 873 026,00 4 585 818,00 3 826 411,00 759 407,00 86 707.00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 762 373,00 2 762 373,00 2 649 432,00 2 208 809,00 440 623,00 0,00 112 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 764 073,00 2 764 973,00 2 652 032,00 2 208 809,00 443 223,00 0,00 112 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 
książek 

przeć zmianą 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 
książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 

książek zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 

książek 

po zmianach 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 572 475,84 9 846 300,84 9 005 927,84 6 009 825,00 2 996 102,84 207 307,00 581 066,00 12 000,00 0,00 40 006,00 5 726 175,00 5 726 175,00 2 410 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 S75 075,84 9 848 900,84 9 008 527,84 6 009 825,00 2 998 702,84 207 307,00 581 066,00 12 000,00 0,00 40 090,00 5 726 175,00 5 726175 ,00 2 410 000,00 6,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 1 objęcie 
akcj i 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spótek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia l 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 1 objęcie 
akcj i 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spótek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Strona 1 z 2 



801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 720,66 33 720,^- 33 720,66 0,00 33 720,66 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -549,98 -549,98 -549,98 0,00 -549,98 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 33 260,68 33 260,68 33 260,68 0,00 33 260,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

pized zmianą 17 683.61 17 683,61 17 683,61 0,00 17 683.61 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 17 773.61 17 773.61 17 773,61 0,00 17 773,61 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materlatów I wyposażenia 

przed zmianą 175,07 175,07 175,07 0,00 175.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materlatów I wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materlatów I wyposażenia 
zwiększenie 0,89 0,89 0,89 0,00 0,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materlatów I wyposażenia 

po zmianach 175,96 175,98 175,96 0,00 175.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek 

przed zmianą 17 508,54 17 508,54 17 508,54 0,00 17 508,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 

książek zwiększenie 89,11 89,11 89,11 0,00 89,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 

książek 

po zmianach 17 597,65 17 597,65 17 597,65 0,00 17 597,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 15 049,60 15 049.60 15 049,60 0,00 15 049,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -549,98 -549,98 -549,98 0,00 -549,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 14 499,62 14 499,62 14 499,62 0,00 14 499,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

przed zmianą 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zmniejszenie -5,44 -5,44 -5,44 0,00 -5,44 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

po zmianach 143,56 143,56 143,56 0,00 143,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek 

przed zmianą 14 900,60 14 900,60 14 900,60 0,00 14 900,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
książek 

zmniejszenie -544,54 -544,54 -544,54 0,00 -544,54 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 

książek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 

książek 

po zmianach 14 3 56,06 14 356,06 14 356,06 0,00 14 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 1 713 338,03 1 713 338,03 413 920,03 197 606,98 216 313,05 0,00 1 299 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -549,98 -549,98 -549,98 0,00 -549,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 1 712 878,05 1 712 878,05 413 460,05 197 606,98 215 853,07 0,00 1 299 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"W </) J T 

ęgr D/Jnusz Szyku la 

S t r o n a 2 z 2 


